82
MOŽNOSTI
POUŽITIA
► Pohlcovanie momentov hriadeľov
► Svorky krútiaceho momentu
► Svorky nápravy C
► Upevniť a zabezpečiť výkyvnú čeľusť
► Svorky osi otáčania vodiacej skrutky

7
87
7
83
► SÉRIA DKHS1000 HYDRAULICKÝ UPNUTIE NC (NORMALLY CLOSED) PRVKY SÚ ZATVORENÉ BEZ PRITLAČENIA
Objednávacie č. Ø hriadeľa Zadržiavací krútiaci moment B ØD1 ØLK1 ØLK2
pri 1
arcsec
pri 5
arcsec
[mm] [Nm] [mm] [mm] [mm] [mm]
B
ØD1
ØLK2
ØLK1
DKHS1180-00-A 180 800 1300 20 308 308 169
DKHS1200-00-A 200 1000 1600 20 328 328 189
DKHS1220-00-A 220 1500 1900 20 348 348 209
DKHS1240-00-A 240 1600 2200 20 368 368 229
DKHS1260-00-A 260 1800 2600 22 388 388 249
DKHS1280-00-A 280 2400 3000 22 408 408 269
DKHS1300-00-A 300 2500 3100 22 428 428 289
DKHS1320-00-A 320 2800 3900 22 448 448 309
DKHS1340-00-A 340 3000 4200 22 468 468 329
DKHS1395-00-A 395 4500 6000 26 523 523 382
DKHS1460-00-A 460 6000 8000 26 598 598 447
► PREHĽAD VÝHOD
1Teleso
- Pridržiavací moment vďaka predpätej nástrojovej oceli
2Pripojenie telesa